
1 
 

Na osnovu članu 19. Pravilnika o radu sa posrednicima FSS („Službeni list fudbal“, vanr. br. 3/2017, 22/2017), Komisija za rad sa posrednicima 

FSS na sednici održanoj 26.03.2022.godine donosi sledeću  

 

 

ODLUKU  

 

O OBJAVI IMENA REGISTROVANIH POSREDNIKA I PODATAKA O POSLOVIMA U KOJIMA ONI UČESTVOVALI 

ZA PERIOD OD 27.03.2021.GODINE DO 26.03.2022.GODINE 

 

 

 

 

 

  



2 
 

                              Posrednik Klijent 

(Klub) 

Za igrača Tip transakcije Zastupanje Datum Vrednost 

 

 
          Ime Prezime Agencija 

  1     Robin 

 

 

Schuster Vida 11 

Consulting 

GmbH & Co. 

KG 

FK Partizan Saša Zdjelar Ugovor o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

12.03.2021. 60.000,00 

EUR  

 

          Aleksandar 

 

Važić 

 

World Soccer 

International 

 

FK Partizan  

Queensy 

Menig 

Ugovor o 

transferu 

Zastupanje 

Kluba 

 

02.09.2021. 

45.000,00 

EUR neto 

          Saša  Pavlović Saša Pavlović 

PR konsultantske 

aktivnosti SSBP 

Consulting 

Beograd 

FK Partizan Filip 

Holander 

Transfer iz FK 

Lugano u FK 

Partizan i 

zaključenje 

Ugovora o 

profesionalnom 

igranju između 

FK Partizan i 

Filipa Holandera 

Zastupanje 

Kluba 

01.07.2021. 101.200,00 

EUR neto 

          Revien Kanhai Forza Sports 

Group B.V. 

FK Partizan Queensy 

Menig 

Ugovor o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

01.09.2021. 144.000,00 

EUR neto 

 

 

 2           Ivica 

 

Pavlović IP Consulting FK Partizan Umar Sadiq Transfer iz AS 

Roma u FK 

Partizan i 

zaključenje 

Ugovora o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

02.10.2020. 234.815,00 

EUR neto  

 
1 Ugovor dostavljen FSS dana 28.02.2022.godine 
2 Ugovor dostavljen FSS dana 24.01.2022.godine (pogrešno zavedeno 24.10.2022.godine) 



3 
 

Petar Miličić  FK Partizan Siniša 

Saničanin 

Ugovor o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

03.06.2021. 112.600,00 

EUR 

           Nadine Mahmoud Fam Fze FK Partizan Ricardo Jorge 

Pires Gomes  

Ugovor o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

29.06.2021. 150.000,00 

EUR 

           Nikola  Damjanac ND Sports 

Group 

FK Partizan Ljubomir 

Fejsa 

Ugovor o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

10.02.2022. 34.000,00 

EUR neto 

            Darko Ristić  FK Partizan Danilo Pantić Ugovor o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

01.07.2021. 48.000,00 

EUR neto 

           Marko Lomić    FK Partizan Nemanja 

Jović   

Ugovor o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

14.06.2021. 29.800,00 

EUR neto 

3Rade  Ćaldović  FK Partizan Bojan Matić Transfer iz FK 

Vojvodina u FK 

Partizan i 

zaključenje 

Ugovora o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

28.01.2020. 35.000,00 

EUR neto 

             Aleksandar Važić World Soccer 

International 

FK Partizan Macky 

Bagnack  

Transfer iz FK 

Partizan u FK 

Kairat 

Zastupanje 

Kluba 

01.07.2021. 40.000,00 

EUR neto 

4Stefan 

 

Stojić Dynamic 

Agency d.o.o. 

FK Partizan Aleksandar 

Šćekić 

Ugovor o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

04.03.2021. 63.300,00  

EUR neto 

Nikola Pavlović  FK Crvena 

Zvezda 

Nenad 

Krstičić 

Ugovor o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

01.07.2021. 89.499,92 

EUR neto 

 
3 Ugovor dostavljen FSS dana 28.02.2022.godine 
4 Ugovor dostavljen FSS dana 28.02.2022.godine 



4 
 

Milan Bogdanović Seven Stars 

Agency d.o.o. 

Beograd 

FK Crvena 

Zvezda 

Aleksandar 

Katai 

Ugovor o 

profesionalnom 

igranju – 

zaključenje 

novog 

Zastupanje 

Kluba 

10.06.2021. 81.000,00 

EUR neto 

 

Dušan Belić  FK Crvena 

Zvezda 

Petar Stanić Ugovor o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

01.07.2021. 20.000,00 

EUR neto 

. 

Ivan  Dudić Stars & Friends 

d.o.o Beograd 

FK Crvena 

Zvezda 

Nikola 

Krstović 

Transfer iz FK 

Crvena Zvezda u 

FC Dac 1904 

Zastupanje 

Kluba 

05.09.2021. 28.000,00 

EUR neto  

 

Igor Ziherl  FK Crvena 

Zvezda 

Vladimir 

Lučić 

Ugovor o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

09.08.2021. 37.000,00 

EUR neto 

Mario Mamić MT 

SOLUTIONS 

DWC - LLC 

FK Crvena 

Zvezda 

Njegoš 

Petrović 

Transfer iz FK 

Crvena Zvezda u 

Granada 

Football Club 

Zastupanje 

Kluba 

26.01.2022. 120.000,00 

EUR neto 

Nikola 

 

Kolarov Unnak Company FK Crvena 

Zvezda 

Željko Gavrić 

 

Transfer iz FK 

Crvena Zvezda u 

Ferencvarosi 

Torna Club 

Zastupanje 

Kluba 

13.08.2021. 96.000,00 

EUR neto 

Ivica Pavlović IP Consalting FK Crvena 

Zvezda 

Cristiano 

Piccini    

Ugovor o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba 

14.01.2022. 135.207,00 

EUR neto 

Aneke Atta Emefie FK Crvena 

Zvezda 

Ohikhuaeme 

Anthony 

Omoijuanfo 

Ugovor o 

profesionalnom 

igranju 

Zastupanje 

Kluba  

17.01.2022. 165.000,00 

EUR neto 

Nikola Damjanac ND Sports 

Group d.o.o. 

FK Crvena 

Zvezda 

Nemanja 

Motika 

Transfer iz FK 

Bajern Minhen u 

FK Crvena 

Zvezda 

Zastupanje 

Kluba 

02.02.2022. 120.000,00 

EUR 

Bojan Minić  FK Radnik 

Surdulica 

Milan 

Makarić 

Transfer iz FK 

Radnik u FK 

Aalborg 

Zastupanje 

Kluba 

12.07.2021. 38.080,00 

EUR 



5 
 

Boldspilklub af 

1885 

Ives     Čakarun Argentum Sport 

d.o.o. 

 

FK 

Čukarički 

Đorđe 

Jovanović  

Transfer iz FK 

Čukarički u FC 

Maccabi Tel 

Aviv 

 

 

Zastupanje 

Kluba 

20.01.2022. 144.500,00 

EUR  

5Raed 

 

 

El Saddik Advanced 

Soccer Academy 

FK 

Čukarički 

Ibrahim 

Mame 

Ndiaye 

Transfer iz FK 

Čukarički u FK 

Al Hilal iz 

Sudana 

Zastupanje 

Kluba 

04.01.2021. 24.000,00 

USD  

 

 

 

Posrednik Klijent (Igrač) Tip transakcije Trajanje 

zastupanja 

Datum  Vrednost 

Ime  Prezime Agencija Ime  Prezime 

Stefan  Stojić   Savo Arambašić Ugovor o 

posredovanju  

2 godine 27.04.2021.  n.a. 

Stefan Stojić  Aleksandar Popović Ugovor o 

posredovanju 

2 godine 14.06.2021. n.a. 

Stefan  Stojić  Kristijan Tojčić Ugovor o 

posredovanju 

2 godine 01.09.2021. n.a. 

Stefan Stojić  Dejan Živkov Ugovor o 

posredovanju 

2 godine 01.09.2021. n.a. 

Stefan   Stojić  Đorđe Belić Ugovor o 

posredovanju 

2 godine 01.09.2021. n.a. 

Stefan  Stojić  Filip Samurović Ugovor o 

posredovanju 

2 godine 01.09.2021. n.a. 

 
5 Ugovor dostavljen FSS 24.05.2021.godine 



6 
 

Stefan  Stojić  Mladen Samurović  Ugovor o 

posredovanju 

2 godine 01.09.2021. n.a. 

Stefan  Stojić  Eldim Bajramović  Ugovor o 

posredovanju 

2 godine 10.02.2022. n.a. 

Stefan  Stojić  Vuk Roganović Ugovor o 

posredovanju 

2 godine 09.02.2022. n.a. 

6Dejan  

 

Radić  Danilo Nešić Ugovor o 

zastupanju 

2 godine 31.12.2020. n.a. 

Sead Hadžibulić  Boris Kopitović Ugovor o 

zastupanju 

Do 

31.12.2023. 

02.01.2022. n.a. 

Veselin Mutavdžić  Uroš Ignjatović Ugovor o 

zastupanju 

2 godine 01.01.2022. n.a. 

Veselin  Mutavdžić  Nikola Terzić Ugovor o 

zastupanju 

2 godine 11.01.2022. n.a. 

Edis  Ramović  Ahmed Hadžimujović Ugovor o 

zastupanju 

2 godine 01.02.2022. n.a. 

 

 

UKUPAN IZNOS POSREDNIČKIH NAKNADA SHODNO REGISTROVANIM UGOVORIMA SA POSREDNICIMA U PERIODU 

27.03.2021. – 26.03.2022.GODINE PLATIVIH OD STRANE IGRAČA/KLUBOVA: 

 

Igrači: 0 

Klubovi: 2.172.001,82  EUR i 24.000,00 USD od čega: 

- FK Partizan iz Beograda : 1.097.715,00  EUR 

- FK Crvena Zvezda iz Beograda : 891.706,82 EUR 

- FK Čukarički iz Beograda : 144.500,00 EUR i 24.000,00 USD 

- FK Radnik iz Surdulice: 38.080,00 EUR  

 
6 Ugovor dostavljen FSS dana 20.09.2021.godine 



7 
 

Napominjemo da je dan 27.03.2021.godine uzet kao početni dan relevantnog perioda registracije posrednika koji je predmet ove Odluke. 

Ove informacije su javno dostupne u skladu sa FIFA Pravilnikom o radu sa posrednicima i Pravilnikom FSS o radu sa posrednicima. 

Ove informacije su date u dobroj veri, u cilju postupanja u skladu sa fudbalskim regulatornim zahtevima, ali ne odgovaramo ni za kompletnost, 

niti za pouzdanost podataka.  

 

 

U Beogradu, 26.03.2022.godine 

 

Komisija za rad sa posrednicima 

Fudbalski Savez Srbije 

 

 

 


